

MØTEREFERAT FAU 01.10.2025

Til stede: Arnt Ollestad (rektor), Charlotte Rikheim (økonomi), Elin U. Stokland (7. trinn), Berit R. Tjøtta (6. trinn), Anne G. Sæter (avtroppende representant 6. trinn), Anders Levoll (5. trinn), Julie L. Husøy (4. trinn), Martin Øystese (3. trinn), Åsmund Herikstad (vara 1. trinn) og Diana Andersen (avtroppende leder FAU).

Fraværende: Maja Holand (2. trinn).

Sted: Personalrommet Åsvang skole

1. Presentasjon av nye FAU-medlemmer

Presentasjon av avtroppende og påtroppende medlemmer i FAU («runde rundt bordet»).

FAU skoleåret 2025/2026 består av følgende medlemmer:

FAU-leder: Julie Husøy

Nestleder: Anders Levoll

- 1. trinn: Isabell Grøtting (Vara – Åsmund Herikstad)
- 2. trinn: Maja Holand (Vara – Nanna Helgesen)
- 3. trinn: Martin Øystese (Vara – Benedikte Dyvik)
- 4. trinn: **Navn Navnesen** (Vara – **Navn Navnesen**)
- 5. trinn: Anders Levoll (Vara – Maren Haugdal)
- 6. Trinn: Berit Tjøtta (Vara – Anne Sæter)
- 7. Trinn: Elin Stokland (Vara – Kristine Ekle)

2. Valg av ny FAU leder

Julie L. Husøy, representant for 4. trinn, overtar ledervervet for skoleåret 2025/2026. Det må derfor utpekes ny representant for 4. trinn, da leder skal være en uavhengig rolle.

Julie L. Husøy kontakter vara for å høre om hen kunne tenke seg å representere 4. trinn fast. Må deretter rekrutteres ny vara, eventuelt ny fast representant, for 4. trinn før neste møte.

3. Valg av ny nestleder

Anders Levoll, ny representant for 5. trinn, overtar vervet som nestleder for skoleåret 2025/2026.

4. Forespørsel fra skolen om bruk av FAU sitt VIPPS-nummer i forbindelse med TV-aksjonen

FAU ser positivt på forespørselen. TV-aksjonen er uken etter høstferien (17. oktober 2025). Charlotte oppretter egen QR-kode for formålet, slik at midlene som samles inn havner i en egen «pott» på kontoen.

5. Informasjon om oppstart av Åsvangklubben (planlagt første uken etter høstferien)

Oppstart første torsdag etter høstferien – 6. trinn er første trinn ut. Oversikt over datoer for skoleåret 2025/2026 er sendt ut til foresatte i Vigilo (5. – 7. trinn), samt at datoer er publisert på skolens nettside.

Fornuftig med et tak på 100 NOK (per barn) i kiosken per klubbkveld, men det er opp til hvert enkelt trinn å håndheve dette.

Julia er skolens representant i Åsvangklubben også dette skoleåret. Ansvar for låsing og stenging, samt tilstedeværelse for barn på klubben. Er en fantastisk ressurs for klubben, så bør brukes fornuftig (ikke stå i kiosk f.eks.).

Prøvekveld for 4. trinn på våren og egen Blussuvoll/Hoeggen kveld for 7. trinn før sommerferien.

Bør oppfordre til mobilfri sone i Åsvangklubben. Fint om man inkluderer dette i informasjonen som legges ut om Åsvangklubben på de ulike Facebook sidene. Påminn gjerne før hver klubb.

Arbeidsgruppe (Åsvangklubb) består av representanter for 5., 6. og 7. klubb. Egen Facebook gruppe - melder inn nye medlemmer i Messenger-gruppen som er etablert for Åsvangklubb.

Anbefales å kjøre påmelding til vakter før oppstart, der foresatte melder seg til vakter for hele skoleåret slik at man kan komplettere listen før Åsvangklubben starter opp. God erfaring med dette på 5. trinn i fjor. En del logistikk i forbindelse med oppsett av vaktliste, men lite arbeid underveis i skoleåret. Rekrutterte tre vakter per kveld for å sikre nok vakter dersom frafall (reducerer sannsynlighet for avlysning av klubbkvelder). Forutsigbart for alle ledd. Foresatte er selv ansvarlig for å bytte vakter om det ikke skulle passe.

6. Åpen post

Ønske om at FAU skal fatte et vedtak om «Smarttelefon fri barneskole» for Åsvang skole. Maja Holand vil fronte denne saken i FAU, sannsynligvis sak på neste møte.

FAU-leder for Åsvang skole deltar i felles FAU-forum for skoler i Trondheim. Ledes av FAU-leder for Hoeggen skole. Fin arena for å jobbe sammen om viktige saker, f.eks. kutt i skolesektoren.

Det er per 01.10.25 registrert 38 834,00 NOK på Åsvang sin FAU-konto. Elevrådet får 15 000,- NOK til å bruke på nye leker og aktiviteter som kommer elevene (og skolen) til gode. 7. trinn får 6 000,- til skoleball. Busser til 17. mai.

Forslag om at elevene kan oppfordres til å fremme flere ønsker/behov og samle dette i en oversikt som skal gjelde for en lengre tidsperiode. Vil gi FAU en god oversikt over behovene som eksisterer, samt gjøre det enklere å allokere midler og sette av penger til sparing for mer kostbare investeringer. Elevene kan slik også lære om prioritering og se effektene av målrettet sparing. Kan også brukes av FAU når det skal søkes midler fra diverse legater – krever gjerne konkrete tiltak. Rektor løfter etablering av ny grill foran gapahuk som et forslag til søknad om midler fra diverse legater.

Rektor opplyser om at det skal etableres basseringer på 7. trinn sitt areal.

Representantene kan formidle ønske om donasjon av relevante bøker til skolebiblioteket i trinnenes Facebook grupper. Rektor tar en utsjekk med bibliotekar før FAU foretar seg noe på Facebook, for å sikre at det fremdeles er et ønske om/behov for bøker. Sjekker samtidig

om bibliotekar har noen kriterier for bøker som samles inn (dersom aktuelt). FAU kan ta ansvaret for å avhende bøker som eventuelt ikke er interessante for skolen å beholde.

Trinnkontakter organiserer Halloween fest på trinnene som tidligere 31. oktober. Disco i Festsalen for alle trinn. Rektor deler informasjon med FAU og de formidler videre til trinnkontaktene.

Neste FAU-møte gjennomføres 5. november. Innkalling sendes ut helga før.